

Årsredovisning för  
**Yombi International AB**

559422-0567

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Abdoul Yombi  
Styrelseledamot

2025-07-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yombi International AB, 559422-0567, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva catering, konsultverksamhet inom mat, kurser i matlagning, butik med livsmedel från olika delar av världen samt importera livsmedel, skönhetsprodukter och konst från olika delar av världen.

Företaget har sitt säte i Knivsta kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 955 283	1 224 051
Resultat efter finansiella poster	-101 143	26 582
Soliditet %	10,1	41,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mycket då butiken har varit öppen ett helt år och inte bara del av året som föregående år, samt att kundbasen har växt och därmed omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	179 000	15 273
Balanseras i ny räkning		15 273	-15 273
Återbetalning av aktieägartillskott		-39 000	
Årets resultat			-94 153
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>155 273</b>	<b>-94 153</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	155 273
Årets resultat	-94 153
<b>Summa</b>	<b>61 120</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	61 120
<b>Summa</b>	<b>61 120</b>

#### Kommentar till dispositioner

Det balanserade resultatet består av ett villkorat aktieägartillskott.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-14 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 955 283	1 224 051
Övriga rörelseintäkter		8 585	178
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 963 868</b>	<b>1 224 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 098 909	-943 399
Handelsvaror		329 379	214 451
Övriga externa kostnader		-953 004	-441 682
Personalkostnader	2	-297 774	-20 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 194	-4 998
Övriga rörelsekostnader		-10 006	-58
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 049 508</b>	<b>-1 196 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 640</b>	<b>27 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 738	-1 451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 503</b>	<b>-1 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 143</b>	<b>26 582</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 990	-6 990
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 990</b>	<b>-6 990</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-94 153</b>	<b>19 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 319
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 153</b>	<b>15 273</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 802	120 002
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 802</b>	<b>120 002</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>107 802</b>	<b>120 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		543 830	214 451
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>543 830</b>	<b>214 451</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 238	80 578
Övriga fordringar		32 936	34 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 567	60 691
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 741</b>	<b>175 762</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		540	33 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>540</b>	<b>33 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>747 111</b>	<b>424 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>854 913</b>	<b>544 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		155 273	179 000
Årets resultat		-94 153	15 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 120</b>	<b>194 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 120</b>	<b>219 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	6 990
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>6 990</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	74 719	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	178 558	88 221
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>253 277</b>	<b>88 221</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		35 667	0
Leverantörsskulder		458 709	208 100
Skatteskulder		0	714
Övriga skulder		25 714	20 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-4 574	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>515 516</b>	<b>229 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>854 913</b>	<b>544 188</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-14 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	117 000	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 998	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	14 994	
Årets avskrivningar	-19 194	-4 998
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 198</b>	<b>-4 998</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>107 802</b>	<b>120 002</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	150 000	0

#### Kommentar till not

Vid årets slut hade 74 719,45 kr utnyttjats av checkräkningskrediten.

## Not 5 Långfristiga skulder

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Billån från Santander	Långfristig skuld	83 058	88 221
Företagslån från Handelsbanken	Långfristig skuld	95 500	

## Underskrifter

Knivsta

*Abdoul Yombi*  
Abdoul Yombi  
Styrelseledamot

2025-07-24  
Datum